
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/205/2017 

RADY GMINY  WALIM 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Walim z dnia 29 listopada 2016 r.  

w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 roku poz. 1875 z późniejszymi zmianami) i art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b) i pkt 2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1785 z późniejszymi 

zmianami), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2017 r. poz. 201, z późn. zmianami) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Walim z dnia 29 listopada 2016 r. zmienia się zapis § 2, 

który otrzymuje brzmienie:  

- „§ 2. Opłata miejscowa wynosi 2,22 zł i jest płatna za każdą rozpoczętą dobę pobytu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2018 roku.   

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Z. Bodurka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2017 r.

Poz. 5052


		2017-12-05T13:30:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




